Republika e Kosovés (“/\'\
Republika Kosova-Republic of Kosovo }*f (.4{
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit Fieast)

01- Nr 4'60/727- 24172 dt. /9. 06 2020
Né véshtrim t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 t&

Statutit t€ Komunés sé Drenasit, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés nxjerr kété:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér pérkthimin e akteve té¢ Komunés nga gjuha Shqipe né
gjuhen Serbe dhe Angleze

Anétaret ¢ komisionit pér pérkthimin e akteve t&€ Komunés nga gjuha Shqipe né
gjuhen Serbe dhe Angleze jané:

1. Arben Shala, ( kryetar ),
2. Flora Krasniqi, ( anétarg ),
3. Sofije Elashani, ( anétar€ ),

II.  Komisioni ka pér detyré t& b&jé pérkthimin e akteve té caktuara t&¢ Komunés nga
gjuha Shqipe né gjuhen Serbe dhe Angleze.

III.  Komisioni pér pérkthimin e akteve t& Komunés nga gjuha Shgipe né gjuhen Serbe
dhe Angleze, punén e tyre duhet ta kryejné me profesionalizém té lart dhe
pérkushtim, t& cilét pér punén e tyre kompensohet.

IV.  Vendimi hyn& né& fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t¢ Komunés.

M

[u dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;
e Zvrés sé Personelil;
o Anétaréve ¢ Komisionit;

Arkivit té Komunés sé Drenasit.



